*

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О назначении голосования по отбору территорий общего пользования,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 31 января 2019 № 36/1 «О порядке
организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных
территорий муниципальных образований Краснодарского края, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке», постановлением администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 3 августа 2017 года
№ 249 «Об утверждении положения о работе общественной муниципальной
комиссии по формированию современной городской среды в Павловском
сельском поселении Павловского района», протокола заседания общественной
муниципальной комиссии по формированию современной городской среды в
Павловском сельском поселении Павловского района в целях подведения
итогов сбора предложений населения для рейтингового голосования в 2020
году по отбору общественных территорий Павловского сельского поселения
Павловского района, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в
2021 году и утверждения дизайн-проектов по перечню общественных
территорий, предлагаемых для рейтингового голосования от 24 декабря 2019
года, в целях реализации мероприятий по благоустройству территории
Павловского сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Провести голосование на территории Павловского сельского
поселения Павловского района по отбору территорий общего пользования,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке 16 февраля 2020 года

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
ОТ

Перечень избирательных счетных участков на территории Павловского
сельского поселения Павловского района для проведения голосования по
отбору территорий общего пользования, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в 2021 году

№ п/п Населённый
пункт

Полное официальное
наименование
улица/проспект/переул
ок/площадь и т.д.

Номера
домов

1 ст. Павловская ул. Ленина 25
2 ст. Павловская ул. Горького 304
о3 ст. Павловская ул. Крупской 237
4 ст. Павловская ул. Горького 302

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района

Г? I ■
А.С.Курилов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от М.0(.1М0____  №

Перечень территорий общего пользования Павловского сельского поселения
Павловского района, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в

2021 году в рамках реализации ведомственной целевой программы
Павловского сельского поселения Павловского района «Формирование

современной городской среды» на 2018-2024 годы

№
п/п

Наименование территории общего пользования

1 Сквер по улице Большевистской (в районе школы № 10)
2 Сквера по улице Магистральной в районе памятника «Танк»
3 Сквер (улица Ленина - улица Гладкова)
4 Центральная площадь станицы Павловской
5 Сквер по улице Ленинградской станицы Павловской (от улицы

Советской до улицы Мира)
6 Набережная реки Сосыка в станице Павловской от улицы

Первомайской до улицы Калинина (южный берег)

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов